MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 125, DE 05 DE JULHO DE 2023.
A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE daUniversidade Federal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de pessoal UFSM N.1.257, de 23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude dadelegação de competência atribuída pelo Regimento Geral da UFSM, artigos 66,inciso XVI e 73, inciso IV, resolve:
DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituíremComissão Examinadora da Seleção Pública regida pelo Edital nº 100, de 02 de junhode 2023, na área de Clínica Odontológica, com validade de seis meses.A indicação do Departamento foi definida na Reunião do ColegiadoDepartamental, em 04 de julho de 2023 (ATA 006/2023) sendo a seguinte:
Professor Alexandre Dorneles Pistóia, Siape:2112114- Presidente;Professor Gustavo Nogara Dotto, Siape;1812979 - Titular;Professor Sidney Ricardo Dotto, Siape:1516659 – Titular;Professor Jamal Hassan Assaf, Siape:379638- Suplente.

MARIA DENISE SCHIMITH

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 125 - Designar Comissão Examinadora
seleção pública_Clínica Odontológica.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.081815/2023-29
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

05/07/2023 16:46:49

Código Verificador: 2921333

Código CRC: 828b4756

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2921333&crc=828b4756
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2921333&crc=828b4756
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2921333&crc=828b4756